
 

 

UCHWAŁA NR XXV/128/2016 

RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215,  art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 172 097,00 zł do łącznej kwoty  18 221 845,-zł., 

w tym: bieżące – 17 427 470,17 zł    majątkowe – 794 374,83 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 172 097,00 zł do łącznej kwoty  17 755 905,00 zł., w tym: 

bieżące – 16 713 322,04 zł    majątkowe – 1 042 582,96  zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Wprowadza się zmiany w Funduszu Sołeckim na 2016 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Korbut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6847



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV/128/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 9 września 2016 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  362 854,00  50 000,00  412 854,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 362 854,00 50 000,00 412 854,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 267 233,00 50 000,00 317 233,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  40 505,73  38 000,00  78 505,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 578,49 38 000,00 77 578,49 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 13 000,00 13 000,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  5 975 293,91  - 37 388,60  5 937 905,31 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 363 267,00 - 10 000,00 2 353 267,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 212 382,00 - 10 000,00 2 202 382,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 472 365,00 - 27 388,60 1 444 976,40 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 332 438,00 - 17 388,60 315 049,40 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 139 816,00 - 10 000,00 129 816,00 

 758    Różne rozliczenia  4 841 674,00  120 388,60  4 962 062,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 166,00 120 388,60 125 554,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6847



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 118 108,60 118 108,60 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 2 280,00 2 280,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  12 966,00  1 097,00  14 063,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 966,00 1 097,00 14 063,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 1 097,00 1 097,00 

 Razem: 18 049 748,00 172 097,00 18 221 845,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6847



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/128/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 9 września 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  583 628,33  0,00  583 628,33 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 9 571,73 9 571,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 571,73 9 571,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 583 628,33 - 9 571,73 574 056,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 156,79 - 9 571,73 481 585,06 

 750    Administracja publiczna  2 368 231,62  29 521,00  2 397 752,62 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 552 077,49 30 000,00 1 582 077,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 169,51 20 000,00 124 169,51 

 75095  Pozostała działalność 649 328,44 - 479,00 648 849,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 963,23 4 521,00 11 484,23 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  166 203,69  75 350,00  241 553,69 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 163 203,69 75 350,00 238 553,69 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 20 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 350,00 55 350,00 

 758    Różne rozliczenia  163 822,00  13 400,00  177 222,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 27 000,00 13 400,00 40 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 13 400,00 40 400,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 809 025,00  14 500,00  5 823 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6847



 80101  Szkoły podstawowe 2 522 162,00 14 500,00 2 536 662,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 414,00 14 500,00 1 457 914,00 

 852    Pomoc społeczna  5 728 891,93  - 19 678,00  5 709 213,93 

 85206  Wspieranie rodziny 50 048,93 - 19 678,00 30 370,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 529,00 - 16 329,00 21 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 257,00 - 2 949,00 4 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 969,00 - 400,00 569,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  194 154,00  5 754,00  199 908,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 27 809,00 5 754,00 33 563,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 27 466,00 5 000,00 32 466,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,00 - 343,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 097,00 1 097,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 306 498,75  53 250,00  1 359 748,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 581 500,00 52 750,00 634 250,00 

  4260 Zakup energii 312 600,00 44 750,00 357 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 1 000,00 33 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 79 998,75 0,00 79 998,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 998,75 - 5 000,00 27 998,75 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  449 851,83  0,00  449 851,83 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 274 351,83 0,00 274 351,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 956,17 0,00 25 956,17 

 Razem: 17 583 808,00 172 097,00 17 755 905,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6847



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXV/128/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 9 września 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 150    Przetwórstwo przemysłowe  0,00  0,00  0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 

   
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 600    Transport i łączność  491 156,79  0,00  491 156,79 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 9 571,73 9 571,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 571,73 9 571,73 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego - Horoszki Małe 0,00 9 571,73 9 571,73 

   Dochody własne jst 0,00 9 571,73 9 571,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 491 156,79 - 9 571,73 481 585,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 156,79 - 9 571,73 481 585,06 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Nowych Litewnikach 0,00 13 004,24 13 004,24 

   Dochody własne jst 0,00 13 004,24 13 004,24 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego - Horoszki Małe 9 571,73 - 9 571,73 0,00 

   Dochody własne jst 9 571,73 - 9 571,73 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej - Bonin Ogródki 6 614,71 0,00 6 614,71 

   Dochody własne jst 6 614,71 0,00 6 614,71 

   Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6847



   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Chybowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Klimczycach 15 400,13 0,00 15 400,13 

   Dochody własne jst 15 400,13 0,00 15 400,13 

   Modernizacja drogi gminnej w Nowych Litewnikach 13 004,24 - 13 004,24 0,00 

   Dochody własne jst 13 004,24 - 13 004,24 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Rozwadowie 7 149,51 0,00 7 149,51 

   Dochody własne jst 7 149,51 0,00 7 149,51 

   Modernizacja drogi gminnej w Rzewuszkach 10 555,39 0,00 10 555,39 

   Dochody własne jst 10 555,39 0,00 10 555,39 

   Modernizacja drogi gminnej w Serpelicach 45 963,57 - 2 465,00 43 498,57 

   Dochody własne jst 45 963,57 - 2 465,00 43 498,57 

   
Modernizacja dróg gminnych oraz geodezyjne wytyczenie działki 

w Hołowczycach Kolonii 5 922,82 2 465,00 8 387,82 

   Dochody własne jst 5 922,82 2 465,00 8 387,82 

   Projekt na budowe chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Raczki 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 
0+000 do km 0+273 214 922,82 0,00 214 922,82 

   Dochody własne jst 164 922,82 0,00 164 922,82 

   Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 

0+273 do km 0+875,75 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200536W w miejscowości Sarnaki od km 0+000 do 

km 0+270 19 477,00 0,00 19 477,00 

   Dochody własne jst 19 477,00 0,00 19 477,00 

   Przebudowa drogi nr 200515W w Terlikowie 127 574,87 0,00 127 574,87 

   Dochody własne jst 127 574,87 0,00 127 574,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6847



 710    Działalność usługowa  3 744,00  0,00  3 744,00 

 71095  Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
3 744,00 0,00 3 744,00 

   
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 744,00 0,00 3 744,00 

   Dochody własne jst 3 744,00 0,00 3 744,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  55 350,00  55 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 350,00 55 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja na budowe świetlicy wiejskiej w miejscowości Horoszki Duże 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 350,00 55 350,00 

   
Zakup zestawu do ratownictwa technicznego typu średniego dla jednostki OSP 

Serpelice 0,00 55 350,00 55 350,00 

   Dochody własne jst 0,00 17 350,00 17 350,00 

   Inne 0,00 38 000,00 38 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  20 000,00  0,00  20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Serpelicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

 852    Pomoc społeczna  299 976,00  0,00  299 976,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 299 976,00 0,00 299 976,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 976,00 0,00 299 976,00 

   
Wykonanie instalacji pompy ciepła na potrzeby remontu, przebudowy oraz 

zmiany sposobu uzytkowania budynku byłej szkoły na Środowiskowy Dom 

Samopomocy w miejscowości Nowe Litewniki 
299 976,00 0,00 299 976,00 

   Inne 299 976,00 0,00 299 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6847



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  146 400,00  0,00  146 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 400,00 0,00 102 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 400,00 0,00 82 400,00 

   
Modernizacja ujęcia wody z urządzeniami uzdatniania wody w miejscowości 

Klepaczew 27 400,00 0,00 27 400,00 

   Dochody własne jst 27 400,00 0,00 27 400,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Stare Hołowczyce, Nowe Hołowczyce oraz 

Hołowczyce Kolonia 
55 000,00 0,00 55 000,00 

   Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Wybudowanie studni głębinowej w Klimczycach Kolonii 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę instalacji solarnych na terenie Gminy 

Sarnaki 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Dochody własne jst 44 000,00 0,00 44 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 956,17  0,00  25 956,17 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 956,17 0,00 25 956,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 956,17 0,00 25 956,17 

   Adaptacja budynku gminnego na świetlicę wiejską 5 956,17 0,00 5 956,17 

   Dochody własne jst 5 956,17 0,00 5 956,17 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Horoszki Duże 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Budowa Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolnego w miejscowości Horoszki Duże 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6847



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzetu nagłaśniającego 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 Razem 987 232,96 55 350,00 1 042 582,96 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6847



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/128/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 9 września 2016 r. 

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach 

921 92109 6050 Horoszki Duże 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Horoszki Duże 
10 020,58 - 10 020,58 0,00 

921 92109 6050 Horoszki Duże 
Budowa Wiejskiego Ośrodka Doradztwa rolnego 

w miejscowości Horoszki Duże 
0,00 10 020,58 10 020,58 

600 60016 6050 Nowe Litewniki 
Modernizacja drogi gminnej w Nowych 

Litewnikach 
13 004,24 -13 004,24 0,00 

600 60016 6050 Nowe Litewniki 
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Nowych 

Litewnikach 
0,00 13 004,24 13 004,24 

600 60016 6050 Horoszki Małe 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego – Horoszki 

Małe 
7 571,73 -7 571,73 0,00 

600 60013 6050 Horoszki Małe 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego – Horoszki 

Małe 
0,00 7 571,73 7 571,73 

 RAZEM   30 596,55  0,00  30 596,55 

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6847


		2017-08-18T13:35:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




